



Ilkka-Yhtymä Oy



2006
OSAVUOSIKATSAUS
1.1.– 30.9.

Ilkka-Yhtymä Oyj:n osavuositiedot I.I. – 30.9.2006

Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 38,7 MEUR. Liikevaihto laski 3,6 % edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Konsernin liikevoitto oli 7,1 MEUR, joka on 18,4 % liikevaihdosta. Voitto ennen veroja oli 9,0 MEUR. Tulos/osake oli 0,50 euroa ja oma pääoma/osake 3,22 euroa.

Ilkka-Yhtymä –konsernin osavuositiedot on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Konserni on siirtynyt IFRS-standardien mukaiseen raportointiin 1.1.2005 alkaen. Ensimmäinen IFRS-vuosittilinpäätös on laadittu tilikaudelta 2005.

Toimitusjohtaja Matti Korkiatupa:

”Ilkka-Yhtymä Oyj:n kuluva vuosi on leimannut yhtymän ja sanomalehti Ilkan 100-vuotishallitukset. Satavuotias historiamme kertoo siitä, että olemme kyenneet mukautumaan ulkoisissa olosuhteissa tapahtuneisiin muutoksiin säilyttäen sidosryhmiemme luottamuksen yhtiöön ja sen tarjoamiin palveluihin.

Visiomme, ”Ilkka-Yhtymä on haluttu, menestyvä ja ajan hengessä toimiva viestintäyhtymä.”, mukaisesti olemme panostaneet monikanavaisuuden vahvistamiseen sekä journalististen sisältöjen että luokiteltujen ilmoitusten osalta. Toimitusjärjestelmäpäivitys mahdollisti monikanavajulkaisemisen laajentamisen ja Arena-Partners Oy:n toimittamat mobiilipalvelut entistä nopeammat verkossa ja mobiililaitteilla toimivat kuvalliset uutispalvelut. Uudistetut verkkopalvelut sekä uudet Arena-palvelut ovat saaneet myönteisen vastaanoton asiakkailtamme.

Mediamyynnin markkinatilanne on ollut Suomessa vaihteleva. Ensimmäisen vuosineljänneksen mediamainonnan kasvusta siirryttiin toisella vuosineljänneksellä sanomalehtien osalta negatiivisiin kasvulukuihin, mutta kolmannella neljänneksellä palattiin jälleen positiiviseen kehitykseen.

Hyvän markkinatilanteen johdosta Ilkka-Yhtymän kustannustoiminnan ilmoitustuotot kasvoivat kolmannella neljänneksellä 6 % ja levikkituotot 1 %. Juhlavuoden alkuvuosipainotteiset panostukset ovat jonkin verran kohottaneet kustannustoiminnan vertailukelpoisia kuluja. Painotoiminnassa vientimarkkinat ovat olleet erittäin kilpaillut ja viennin volyymi on laskenut selvästi. Vientitoiminnan supistumisesta johtuen painotoiminnan tehostamistoimenpiteitä on jatkettu edelleen.”

Liikevaihto ja tuloskehitys

Konsernin liikevaihto laski tammi-syyskuussa 3,6 prosentilla edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Liikevaihto oli 38,7 MEUR (edellisen vuoden vastaavana aikana 40,2 MEUR). Kolmannella vuosineljänneksellä liikevaihto laski 1,2 %. Kustannustoiminnan ulkoinen liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa 0,7 MEUR ja kolmannella neljänneksellä 0,3 MEUR. Painotoiminnan ulkoinen liikevaihto laski tammi-syyskuussa 2,1 MEUR ja kolmannella neljänneksellä 0,5 MEUR. Liiketoiminnan muut tuotot olivat tammi-syyskuussa 0,3 MEUR (0,3 MEUR).

Tammi-syyskuun kulut olivat 29,4 MEUR (30,6 MEUR). Kulut vähenivät 3,9 % edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Kolmannen vuosineljänneksen kulut vähenivät 4,1 %. Katsauskauden poistot olivat 2,5 MEUR (2,5 MEUR).

Konsernin liikevoitto oli 7,1 MEUR (7,3 MEUR), mikä on 18,4 % (18,1 %) liikevaihdosta. Kolmannen vuosineljänneksen liikevoitto oli 2,6 MEUR (2,3 MEUR) mikä on 21,0 % liikevaihdosta. Nettoraahoitustuotot olivat tammi-syyskuussa 1,9 MEUR (2,6 MEUR), josta käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen vaikutus oli 0,15 MEUR (0,9 MEUR), myytävissä olevien sijoitusten vaikutus 0,3 MEUR (0,7 MEUR) ja osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 1,4 MEUR (0,7 MEUR). Voitto ennen veroja oli 9,0 MEUR (9,8 MEUR). Vero on 1,7 MEUR ja katsauskauden tulos 7,3 MEUR (7,7 MEUR).

Tase ja rahoitus

Konsernitaseen loppusumma oli 69,3 MEUR (56,9 MEUR). Oma pääoma oli 47,2 MEUR (44,3 MEUR). Käyvän arvon rahasto on kasvanut vuoden aikana 1,3 MEUR ja vuoden 2006 alusta 0,7 MEUR. Korollisten velkojen määrä oli 8,6 MEUR (0,3 MEUR). Omavaraisuusaste oli 72,2 % (83,7 %). Rahavarat olivat 2,9 MEUR (5,6 MEUR).

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 8,1 MEUR (14,9 MEUR). Investointien rahavirta oli –13,2 MEUR (-3,3 MEUR), joka muodostuu pääosin sijoituksesta Alma-Median osakkeisiin.

Osakkeet

Ilkka-Yhtymä Oyj:n II-sarjan osaketta on noteerattu Helsingin Pörssin päälisellä 10.6.2002 alkaen. II-sarjan osakkeen noteeraus siirtyi 2.10.2006 uudelle Pohjoismaiselle listalle Nordic Mid Cap –ryhmään Kulutustavarat ja –palvelut –toimialaluokkaan.

Pohjoismainen lista korvaa Helsingin Pörssin Pää-, I-, ja NM-listat.

Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osake siirtyi 2.10.2006 Helsingin Pörssin I-listalta Pörestalle uuden Pohjoismaisen listan käyttöönoton vuoksi. Kaupankäynti Pörestalla tapahtuu samaan tapaan ja samojen sääntöjen puitteissa kuin I-listalla.

Tammi-syyskuun aikana Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeita vaihdettiin I-listalla 49.782 kappaletta, joka on 1,2 % sarjan osakemäärästä. Vaihdettujen osakkeiden arvo oli 0,6 MEUR. Yhtiön II-sarjan osakkeita vaihdettiin päälistalla 1.913.213 kappaletta, joka vastaa 20,3 % sarjan osakemäärästä. Vaihdettujen osakkeiden arvo oli 22,8 MEUR. Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli katsauskaudella 9,78 euroa ja ylin kaupantekokurssi 14,13 euroa. II-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli 8,85 euroa ja ylin 12,17 euroa. Osakkeen markkina-arvo katsauskauden päätöskursilla oli 137,1 MEUR.

Hallinto ja yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous 20.4.2006 vahvisti tilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle ja päätti, että osinkoa jaetaan 0,60 euroa/osake.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen yhden vuoden aikana yhtiökokouksen päivämäärästä lukien, tarvittaessa osakkeenomistajien merkintätuoikeudesta poiketen, päättämään osakepääoman korottamisesta enintään 651.793 eurolla ja/tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta.

Yhtiökokous päätti yhtiön osakepääoman korottamisesta rahastoannilla 3 259 074 eurosta 3 666 458,25 euroon siirtämällä ylikurssirahastosta 165 583,05 euroa ja vararahastosta 241 801,20 euroa osakepääomaan.

Rahastoannissa annettiin kahdeksaa (8) vanhaa I-sarjan osaketta kohti yksi (1) uusi I-sarjan osake ja kahdeksaa (8) vanhaa II-sarjan osaketta kohti yksi (1) uusi II-sarjan osake eli yhteensä 478 229 uutta 0,25 euron nimellisarvoista I-sarjan osaketta ja 1 151 308 uutta 0,25 euron nimellisarvoista II-sarjan osaketta. Rahastoannin jälkeen yhtiön osakkeiden uusi kokonaismäärä on 14 665 833 kpl (I-sarja 4 304 061 ja II-sarja 10 361 772).

Osakepääoman korotus on merkitty kaupparekisteriin 25.4.2006. Uudet osakkeet ovat olleet kaupantekokäynnin kohteena Helsingin Pörsissä yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa 26.4.2006 alkaen.

Hallintoneuvoston erovuoroisista jäsenistä yhtiökokouksessa valittiin uudelleen Jari Eklund Helsinki, Ossi Jäkärä Vaasa, Yrjö Kopra Helsinki, Juha Mikkilä Kurikka ja Sari Mutka Helsinki. Uusiksi hallintoneuvoston jäseniksi valittiin Kari Aukia Vaasa, Mari Kiviniemi Helsinki ja Sakari Kivisaari Helsinki.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Tomi Englund ja KHT Pekka Kiljunen. Varatilintarkastajiksi valittiin KHT Päivi Virtanen ja KHT Johanna Winqvist-Ilkka.

Konsernituloslaskelma

(1000 eur)	7-9/2006	7-9/2005	Muutos	1-9/2006	1-9/2005	Muutos	1-12/2005
Liikevaihto	12 434	12 582	-1 %	38 736	40 199	-4 %	53 932
Liiketoiminnan muut tuotot	88	88	-1 %	274	270	1 %	377
Kulut	-9 098	-9 485	-4 %	-29 442	-30 649	-4 %	-41 427
Poistot	-814	-857	-5 %	-2 451	-2 537	-3 %	-3 361
Liikevoitto	2 610	2 329	12 %	7 117	7 283	-2 %	9 521
Rahoitustuotot ja -kulut	1 082	564	92 %	1 917	2 555	-25 %	2 956
Voitto ennen veroja	3 692	2 893	28 %	9 034	9 838	-8 %	12 477
Verot	-728	-629	16 %	-1 722	-2 126	-19 %	-2 738
Katsauskauden voitto	2 964	2 264	31 %	7 312	7 713	-5 %	9 739

Segmentti-informaatio

Liikevaihto (1000 eur)	7-9/2006	7-9/2005	Muutos	1-9/2006	1-9/2005	Muutos	1-12/2005
Kustannustoiminta	10 225	9 894	3 %	31 350	30 722	2 %	41 664
Painotoiminta	4 664	5 270	-11 %	15 258	17 211	-11 %	22 725
Kohdistamattomat	515	499	3 %	1 556	1 494	4 %	2 002
Segm. välinen liikevaihto	-2 969	-3 080	-4 %	-9 429	-9 228	2 %	-12 459
Konserni yhteensä	12 434	12 582	-1 %	38 736	40 199	-4 %	53 932

Liikevoitto (1000 eur)	7-9/2006	7-9/2005	Muutos	1-9/2006	1-9/2005	Muutos	1-12/2005
Kustannustoiminta	2 130	1 884	13 %	5 741	6 099	-6 %	8 089
Painotoiminta	636	589	8 %	2 272	1 916	19 %	2 492
Kohdistamattomat	-156	-144	8 %	-895	-732	22 %	-1 058
Segm. välinen liikevoitto				-1	-1		-1
Konserni yhteensä	2 610	2 329	12 %	7 117	7 283	-2 %	9 521

Konsernitase

(1000 eur)	9/2006	9/2005	Muutos	12/2005
Varat				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	471	341	38 %	346
Sijoituskiinteistöt	775	872	-11 %	852
Aineelliset hyödykkeet	20 052	21 802	-8 %	21 171
Osuudet osakkuusyhtiöissä	10 889	9 735	12 %	10 046
Myytäviksi olevat sijoitukset	24 172	9 628	151 %	10 521
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	39	1 315	-97 %	39
Muut aineelliset hyödykkeet	214	227	-6 %	227
Pitkäaikaiset varat	56 612	43 922	29 %	43 202
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	825	810	2 %	827
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4 217	4 323	-2 %	3 856
Tuloverosaaminen	2 033	977	108 %	571
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavat rahoitusvarat	2 734	1 254	118 %	2 650
Rahat ja pankkisaamiset	2 913	5 579	-48 %	7 331
Lyhytaikaiset varat	12 723	12 944	-2 %	15 236
Varat yhteensä	69 335	56 866	22 %	58 438
Oma ja vieras pääoma				
Oma pääoma				
Osakepääoma	3 666	3 259	13 %	3 259
Ylikurssirahasto		166	-100 %	166
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	14 595	13 500	8 %	14 161
Kertyneet voittovarot	28 908	27 391	6 %	29 418
Oma pääoma	47 169	44 316	6 %	47 003
Pitkäaikainen vieras pääoma				
Laskennallinen verovelka	2 956	2 798	6 %	2 971
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	6 063	189	3104 %	63
Pitkäaikainen vieras pääoma	9 019	2 987	202 %	3 034
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	2 563	63	3964 %	126
Ostovelat ja muut velat	8 871	8 230	8 %	7 484
Tuloverovelka	1 713	1 270	35 %	791
Lyhytaikainen vieras pääoma	13 147	9 563	37 %	8 401
Oma ja vieras pääoma yhteensä	69 335	56 866	22 %	58 438

Konsernin rahavirtalaskelma

(1000 eur)	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
Liiketoiminnan rahavirta			
Katsauskauden voitto	7 312	7 713	9 739
Oikaisut	2 255	2 069	3 104
Käyttöpääoman muutos	1 202	1 117	770
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	10 769	10 898	13 613
Rahoitustuotot ja -kulut	-184	5 276	3 980
Maksetut välittömät verot	-2 515	-1 319	-2 064
Liiketoiminnan rahavirta	8 071	14 856	15 529
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin, netto	-1 357	-967	-1 144
Investoinnit muihin sijoituksiin, netto	-12 775	-3 136	-3 136
Lainasaamisten takaisinmaksut			1 277
Saadut osingot investoinneista	967	756	757
Investointien rahavirta	-13 165	-3 347	-2 246
Rahavirta ennen rahoitusta	-5 094	11 509	13 283
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen muutos	2 437	-2 063	-2 000
Pitkäaikaisten lainojen muutos	6 000		-126
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-7 761	-7 775	-7 734
Rahoituksen rahavirta	675	-9 838	-9 860
Rahavarojen muutos lisäys(+)/ vähennys(-)	-4 418	1 671	3 423
Rahavarat tilikauden alussa	7 331	3 908	3 908
Rahavarat tilikauden lopussa	2 913	5 579	7 331

Osavuositarkastuksen Q2/2005 jälkeen vuoden 2005 liiketoiminnan rahavirran rahoitustuotoista on siirretty erä investointien rahavirtaan erään investoinnit muihin sijoituksiin netto.

Konsernin tunnusluvut	9/2006	9/2005	12/2005
Tulos/osake (eur)	0,50	0,53	0,66
Oma pääoma/osake (eur)	3,22	3,02	3,20
Henkilöstö keskimäärin	405	418	410
Investoinnit (1 000 eur) *)	15 815	6 606	6 784
Korolliset velat (1 000 eur)	8 626	252	189
Omavaraisuusaste, %	72,2	83,7	82,6

*) Sisältää investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin sekä myytävissä oleviin sijoituksiin (osakkeet). Tuloslaskelman veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaava vero.

Konsernin vastuusitoumukset (1000 eur)	9/2006	9/2005	12/2005
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Yrityskiinnitykset	168	505	168
Kiinteistökiinnitykset	4 017	2 035	2 017
Muiden puolesta			
Takaukset	16	16	16

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (1000 eur)

Oman pääoman muutos 1 - 9 / 2005	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA	3 259	166	385	13 103	27 500	44 413
Myytavissä olevat sijoitukset						
Voitto/tappio käypään arvoon arvostami- sesta sekä tuloslaskelmaan siirretty määrä			16			16
Laskennallisen veron osuus			-4			-4
Omaan pääomaan suoraan kirjatut nettovoitot ja -tappiot			12			12
Tilikauden voitto					7 713	7 713
Kokonaisvoitot ja -tappiot			12		7 713	7 724
Osingonjako					-7 822	-7 822
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 9/2005	3 259	166	397	13 103	27 391	44 316
Oman pääoman muutos 1 - 9 / 2006	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA	3 259	166	1 057	13 103	29 418	47 003
Myytavissä olevat sijoitukset						
Voitto/tappio käypään arvoon arvostami- sesta sekä tuloslaskelmaan siirretty määrä			913			913
Laskennallisen veron osuus			-237			-237
Siirrot erien välillä	407	-166		-242		
Omaan pääomaan suoraan kirjatut nettovoitot ja -tappiot	407	-166	676	-242		676
Tilikauden voitto					7 312	7 312
Kokonaisvoitot ja -tappiot	407	-166	676	-242	7 312	7 988
Osingonjako					-7 822	-7 822
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 9/2006	3 666		1 733	12 862	28 908	47 169

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Loppuvuoden näkymät

Mediamainonnan ennakoidaan kasvavan Suomessa yksityisen kulutuksen kasvun seurauksena. Painotoiminnan volyymit säilynevät lähes ennallaan ja kilpailutilanne jatkuu kireänä.

Ilkka-Yhtymän liikevaihto laskee hieman. Kustannustoiminnan liikevaihto kasvaa maltillisesti ellei mediamainonnan kehityksessä tapahdu olennaisia

muutoksia. Painotoiminnan liikevaihto supistuu vientitoiminnan liikevaihdon pienentyessä merkittävästi edelliseen vuoteen verrattuna. Koko vuoden liikevoiton arvioidaan säilyvän lähes ennallaan suhteellisen liikevoiton positiivisen kehityksen johdosta. Koko vuoden voittoon vaikuttaa nettorahoi-
tustuottojen tuleva kehitys.

Seinäjoella 23.10.2006

ILKKA-YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Matti Korkiatupa
toimitusjohtaja